
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 10/01/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia  23 stycznia 2023r. 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Miasta Sanoka  

na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 249 ust. 1  

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r.  

poz. 1634 z późn. zm.) 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Miasta Sanoka na rok 2023, określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Miasta Sanoka 

          Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 



Zał. Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 479 720,00

75011 479 720,00

2010 479 720,00

751 7 377,00

75101 7 377,00

2010 7 377,00

752 100,00

75224 100,00

2010 100,00

852 799 740,00

85219 50 000,00

2010 50 000,00

85228 749 740,00

2010 749 740,00

855 18 561 200,00

85502 18 278 000,00

2010 18 278 000,00

85503 800,00

2010 800,00

85513 282 400,00

2010 282 400,00

19 848 137,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 479 720,00

75011 479 720,00

4010 294 339,00

4040 33 000,00

4110 84 192,00

4120 12 000,00

4210 31 234,00

4300 17 837,00

4710 7 118,00

751 7 377,00

75101 7 377,00

4010 5 329,00

4110 917,00

4120 131,00

4210 1 000,00

752 100,00

75224 100,00

4300 100,00

852 799 740,00

85219 50 000,00

3110 49 261,00

4210 739,00

85228 749 740,00

2820 749 740,00

855 18 561 200,00

85502 18 278 000,00

3020 2 000,00

3110 16 201 332,00

4010 320 000,00

4040 30 000,00

4110 1 600 618,00

4120 7 400,00

4170 7 200,00

4210 25 000,00

4260 20 450,00

4270 3 000,00

4280 2 000,00

4300 30 000,00

4360 1 000,00

4410 1 000,00

4440 15 000,00

4610 1 000,00

4700 6 000,00

4710 5 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

85503 800,00

4210 650,00

4300 150,00

85513 282 400,00

4130 282 400,00

19 848 137,00

DOCHODY - ZLECONE

Karta Dużej Rodziny
Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami
Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby 

pobierające niektóre św iadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami

Razem:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami
Rodzina

Św iadczenia rodzinne, św iadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentow e z ubezpieczenia społecznego
Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami

Kw alif ikacja w ojskow a.
Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami
Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 

kontroli i ochrony praw a
Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami
Obrona narodowa

Plan finansowy zadań zleconych Gminie Miasta Sanoka do realizacji w 2023 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy w ojew ódzkie

WYDATKI - ZLECONE

Treść

Administracja publiczna

Urzędy w ojew ódzkie

Wynagrodzenia osobow e pracow ników

Dodatkow e w ynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y

Zakup materiałów  i w yposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansow ane przez podmiot zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 

Wynagrodzenia osobow e pracow ników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y

Zakup materiałów  i w yposażenia

Obrona narodowa

Kw alif ikacja w ojskow a.

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Św iadczenia społeczne

Zakup materiałów  i w yposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celow a z budżetu na f inansow anie lub 

Rodzina

Św iadczenia rodzinne, św iadczenie z funduszu 

Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń

Św iadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobow e pracow ników

Dodatkow e w ynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y

Wynagrodzenia bezosobow e

Zakup materiałów  i w yposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontow ych

Zakup usług zdrow otnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbow e krajow e

Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych

Koszty postępow ania sądow ego i prokuratorskiego

Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu 

Wpłaty na PPK finansow ane przez podmiot zatrudniający

Treść

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów  i w yposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby 

Składki na ubezpieczenie zdrow otne

Razem:  


